
えいせい掛川通信

🌸今年の夏も暑かったですね🌸

9月号

秋風が心地よい季節となってきましたね。皆様のご家庭ではお変わりないでしょうか？ 今年も皆さまが、お健やかに敬

老の日を迎えられ、職員一同心からお喜び申し上げます。いつまでもお元気で、素敵な笑顔を見せて下さい。えいせ

い掛川でも、楽しく、元気にお過ごしいただけるよう、職員一丸となり努力してまいります。 8月は季節行事として、
スイカ割りをお楽しみいただきました。よく冷やしたスイカを、オヤツで口いっぱいに頬張りました。

※現在、予約制でテレビ電話を使ってのご面会が可能です。詳しくは事務所までご連絡ください。



お変わりなく、お過ごし頂けています


